
             V CARRERA POPULAR E. LECLERC

     4 de Mayo de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO

1 -- 714 HERNANDO MARINA ALEJANDRO M

2 -- 721 SORIANO RAMOS ADRIAN M

3 -- 718 RUPEREZ LAPEÑA ALEJANDRO M

4 -- 723 MARTINEZ LAORDEN NAIARA F

5 -- 712 MAYO GONZALEZ SANDRA F

6 -- 702 COLLIGA PETREÑAS NEREA F

7 -- 741 MARTINEZ VILLAFRANCA DIEGO M

8 -- 745 ROMO CASTILLO AITOR M

9 -- 736 PEREZ GARCIA ADRIANA F

10 -- 719 ESCOLAR HERNANDEZ JORGE M

11 -- 730 ANDRES NAFRIA HERNAN M

12 -- 728 SANZ ISLA VALERIA F

13 -- 737 VALTUEÑA ALDEA HUGO M

14 -- 708 RODRIGO PETREÑAS GONZALO M

15 -- 735 SANCHO RAMIREZ MIGUEL M

16 -- 742 GENO ANDRES REBECA F

17 -- 709 GONZALEZ GARIJO NIRA F

18 -- 710 LOPEZ SANZ MARCOS M

19 -- 707 LAFUENTE GARCIA MARIO M

20 -- 717 VALERO RANDO NEILA F

21 -- 738 LAZARO PEREZ HUGO M

22 -- 715 TERRAZAS ARANDA IZAN M

23 -- 743 GARCIA GARCIA DANIEL M

24 -- 705 SANZ REYES CANDELA F

25 -- 729 MARTINEZ MARTINEZ NAHIA F

26 -- 731 BOROBIO LAFUENTE CARLA F

27 -- 744 WHEATLEY ISABELLA F

28 -- 725 LAORDEN CRESPO PAULA F

29 -- 733 RAMOS DELSO MELENA F

30 -- 726 MORENO RAMOS AXEL M

31 -- 711 LAORDEN GOMEZ OLIVIA F

32 -- 703 ALONSO BARRERA ZOE F

33 -- 732 BOROBIO LAFUENTE MARTINA F

CHUPETINES

PUBLICADAS:    13:22



             V CARRERA POPULAR E. LECLERC

     4 de Mayo de 2019

34 -- 716 TERRAZAS ARANDA ENZO M

35 -- 727 ESPINOSA ANDRES ALEX M

36 -- 740 MANRIQUE ISLA IRIS F

37 -- 739 MANRIQUE ISLA DAYA F

38 -- 701 SALGUERO VALDUEZA JAVIER M

CHUPETIN FEMENINO

1 -- 723 MARTINEZ LAORDEN NAIARA F

2 -- 712 MAYO GONZALEZ SANDRA F

3 -- 702 COLLIGA PETREÑAS NEREA F

4 -- 736 PEREZ GARCIA ADRIANA F

5 -- 728 SANZ ISLA VALERIA F

6 -- 742 GENO ANDRES REBECA F

7 -- 709 GONZALEZ GARIJO NIRA F

8 -- 717 VALERO RANDO NEILA F

9 -- 705 SANZ REYES CANDELA F

10 -- 729 MARTINEZ MARTINEZ NAHIA F

11 -- 731 BOROBIO LAFUENTE CARLA F

12 -- 744 WHEATLEY ISABELLA F

13 -- 725 LAORDEN CRESPO PAULA F

14 -- 733 RAMOS DELSO MELENA F

15 -- 711 LAORDEN GOMEZ OLIVIA F

16 -- 703 ALONSO BARRERA ZOE F

17 -- 732 BOROBIO LAFUENTE MARTINA F

18 -- 740 MANRIQUE ISLA IRIS F

19 -- 739 MANRIQUE ISLA DAYA F

CHUPETIN MASCULINO

1 -- 714 HERNANDO MARINA ALEJANDRO M

2 -- 721 SORIANO RAMOS ADRIAN M

3 -- 718 RUPEREZ LAPEÑA ALEJANDRO M

4 -- 741 MARTINEZ VILLAFRANCA DIEGO M

5 -- 745 ROMO CASTILLO AITOR M

6 -- 719 ESCOLAR HERNANDEZ JORGE M

7 -- 730 ANDRES NAFRIA HERNAN M

PUBLICADAS:    13:22
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8 -- 737 VALTUEÑA ALDEA HUGO M

9 -- 708 RODRIGO PETREÑAS GONZALO M

10 -- 735 SANCHO RAMIREZ MIGUEL M

11 -- 710 LOPEZ SANZ MARCOS M

12 -- 707 LAFUENTE GARCIA MARIO M

13 -- 738 LAZARO PEREZ HUGO M

14 -- 715 TERRAZAS ARANDA IZAN M

15 -- 743 GARCIA GARCIA DANIEL M

16 -- 726 MORENO RAMOS AXEL M

17 -- 716 TERRAZAS ARANDA ENZO M

18 -- 727 ESPINOSA ANDRES ALEX M

19 -- 701 SALGUERO VALDUEZA JAVIER M

PUBLICADAS:    13:22



             V CARRERA POPULAR E. LECLERC

     4 de Mayo de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO

1 1,17 609 SANZ ISLA ADRIAN M

2 1,17 612 RECIO GOMOLLON LUIS M

3 1,17 608 HERRERO HERNANDEZ CARLOS M

4 1,22 611 ABAD BAÑOS JAIME M

6 1,27 602 DEL CAMPO GONZALEZ UNAI M

7 1,29 714 HERNANDO MARINA ALEJANDRO M

8 1,29 613 PEREZ PEREZ ANGEL M

9 1,31 605 GARIJO ORTEGA IVAN M

10 1,31 600 ESTEBAN VERGARA DAVID M

11 1,31 606 MAYO SANZ ENEKO M

12 1,40 604 MATA POZA MATEO M

15 1,43 618 RAMOS DELSO MARCO M

16 1,45 617 RAMOS DELSO SAMUEL M

19 1,53 616 DEL AMO CALAVIA MANUEL M

SUB 8 FEMENINO
1 1,22 619 ENCISO GONZALEZ AHINOA F

2 1,40 603 RAMOS LA ORDEN NEREA F

3 1,42 610 MARTINEZ MARTINEZ OLAIA F

4 1,45 601 ALONSO BARRERA IRENE F

5 1,52 615 PEREIRA GONZALEZ NAILA F

6 1,54 620 DONOSO FLORES CAMILA F

SUB 8 MASCULINO
1 1,17 609 SANZ ISLA ADRIAN M

2 1,17 612 RECIO GOMOLLON LUIS M

3 1,17 608 HERRERO HERNANDEZ CARLOS M

4 1,22 611 ABAD BAÑOS JAIME M

5 1,27 602 DEL CAMPO GONZALEZ UNAI M

6 1,29 714 HERNANDO MARINA ALEJANDRO M

7 1,29 613 PEREZ PEREZ ANGEL M

8 1,31 605 GARIJO ORTEGA IVAN M

9 1,31 600 ESTEBAN VERGARA DAVID M

10 1,31 606 MAYO SANZ ENEKO M

11 1,40 604 MATA POZA MATEO M

12 1,43 618 RAMOS DELSO MARCO M

13 1,45 617 RAMOS DELSO SAMUEL M

14 1,53 616 DEL AMO CALAVIA MANUEL M

SUB 8   PREBENJAMIN

PUBLICADAS:    13:22
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PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 1,41 504 SANZ NATIVIDAD IVAN M SUB 10

2 1,43 513 JIMENEZ MARTINEZ DARIO M SUB 10

3 1,50 509 LAPEÑA GARIJO DANIEL M SUB 10

4 1,57 503 ESCOLAR HERNANZ ALBA F SUB 10

5 2,00 512 ARAGONEZ LAFUENTE ANGELA F SUB 10

6 2,02 502 GARIJO ORTEGA HUGO M SUB 10

7 203,00 511 VALTUEÑA ALDEA ANTONIO M SUB 10

8 2,07 505 CHAMARRO SANZ VICTOR M SUB 10

9 2,11 500 PELAYO SALAS RODRIGO M SUB 10

10 2,20 507 LLORENTE BREA DANIELA F SUB 10

11 3,51 508 MIGUEL JIMENEZ VALERIA F SUB 10

FEMENINO
PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 1,57 503 ESCOLAR HERNANZ ALBA F SUB 10

2 2,00 512 ARAGONEZ LAFUENTE ANGELA F SUB 10

3 2,20 507 LLORENTE BREA DANIELA F SUB 10

4 3,51 508 MIGUEL JIMENEZ VALERIA F SUB 10

MASCULINO
PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 1,41 504 SANZ NATIVIDAD IVAN M SUB 10

2 1,43 513 JIMENEZ MARTINEZ DARIO M SUB 10

3 1,50 509 LAPEÑA GARIJO DANIEL M SUB 10

4 2,02 502 GARIJO ORTEGA HUGO M SUB 10

5 203,00 511 VALTUEÑA ALDEA ANTONIO M SUB 10

6 2,07 505 CHAMARRO SANZ VICTOR M SUB 10

7 2,11 500 PELAYO SALAS RODRIGO M SUB 10

SUB 10    _ BENJAMIN

PUBLICADAS:    13:24
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PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 2,58 408 RODRIGO GARCIA ANDRES M SUB 14

2 3,03 405 ALFARO ANDRES JAVIER M SUB 12

3 3,05 407 LAPEÑA GARIJO MARCOS M SUB 12

4 3,18 403 SAN MILLAN CARNICERO ROBERTO M SUB 12

5 3,20 402 ROMERA CARRASCO HECTOR M SUB 14

6 3,26 401 ROMERA CARRASCO MONICA F SUB 12

7 3,34 409 JIMENEZ MARTINEZ JULIA F SUB 12

8 3,52 410 ENCISO GONZALEZ ADRIAN M SUB 12

9 4,07 412 MONTAÑO VELASCO DANIEL M SUB 14

10 4,38 411 LATORRE GONZALEZ CARLA F SUB 12

11 5,17 413 VILLAFRANCA MENDOZA ADRIAN M SUB 14

SUB 12      FEMENINO 

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 3,26 401 ROMERA CARRASCO MONICA F SUB 12

2 3,34 409 JIMENEZ MARTINEZ JULIA F SUB 12

3 4,38 411 LATORRE GONZALEZ CARLA F SUB 12

SUB 12       MASCULINO 
PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 3,03 405 ALFARO ANDRES JAVIER M SUB 12

2 3,05 407 LAPEÑA GARIJO MARCOS M SUB 12

3 3,18 403 SAN MILLAN CARNICERO ROBERTO M SUB 12

4 3,52 410 ENCISO GONZALEZ ADRIAN M SUB 12

SUB 14      MASCULINO
PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 2,58 408 RODRIGO GARCIA ANDRES M SUB 14

2 3,20 402 ROMERA CARRASCO HECTOR M SUB 14

3 4,07 412 MONTAÑO VELASCO DANIEL M SUB 14

4 5,17 413 VILLAFRANCA MENDOZA ADRIAN M SUB 14

SUB 12 Y SUB 14

PUBLICADAS:    13:23
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PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 8,32 301 MORENO ROMERO RUBEN M SUB 16

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 10,17 300 ALFARO ANDRES LEIRE F SUB 16

SUB 16    _ CADETES MASCULINO

SUB 16    _ CADETES FEMENINO

PUBLICADAS:    13:25
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     CLASIFICACIÓN GENERAL

SUB 18-20-23

MASTER  A - B

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 10,09 78 ANDRES GARCIA RUBEN M MASTER A

2 10,40 36 ROMERA SANTABARBARA MIGUEL ANGEL M MASTER B

3 10,43 11 LA ORDEN LLORENTE GERMAN M MASTER A

4 11,44 46 MORENO CARNIERO AGUSTIN M MASTER B

5 11,52 71 VARGAS ALONSO MARIO M SENIOR

6 12,08 8 MARTIN ALCUBILLA ANTONIO M MASTER B

7 12,09 12 MAYO ESTERAS JUAN CARLOS M MASTER A

8 12,23 63 MARTINEZ AGUSTIÑO FRANCISCO M SENIOR

9 12,41 79 CALONGE GARCIA PAULA F SENIOR

10 12,48 37 ROMO ROMO JOSE M. M SENIOR

11 12,53 10 SERRANO GOMEZ JOSE JAVIER M MASTER B

12 13,10 13 GARIJO LABARCA CARLOS M MASTER A

13 13,22 64 SANZ ROJO MIGUEL M MASTER B

14 13,32 302 GARCIA SANZ DIEGO M SENIOR

15 13,54 75 GONZALO AMBRONA LUIS FCO. M MASTER B

16 14,03 59 ORTEGA SANTABARBARA VICTOR M SENIOR

17 14,45 32 CARNICERO DE VERA ROSA MARIA F MASTER B

18 15,07 61 DE BENITO DE MIGUEL MIGUEL ANGEL M SENIOR

19 15,14 74 DOMINGO GARCIA FERNANDO M SENIOR

20 15,24 49 GIL PASCUAL ANDREA F SENIOR

21 15,46 17 GARCIA DOMINGUEZ JOSE ANGEL M MASTER B

22 15,47 56 DEL CAMPO MADRID JOSE ANGEL M MASTER A

23 15,50 58 DE LAZARO LOSADA EMILIANO M MASTER B

24 15,50 60 HERNANDEZ ASENSIO ALVARO M MASTER A

25 16,24 50 CORREDOR LOPEZ ALBA F SENIOR

26 16,36 73 BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO M MASTER B

27 16,58 43 ALFARO GARCIA FCO. GABRIEL M MASTER A

28 17,10 47 SANCHO MEDINA ISABEL F SENIOR

29 17,11 48 SANCHO CUESTA SANTIAGO M SENIOR

30 18,18 76 URGEL MUÑOZ M. ISABEL F MASTER B

31 18,21 20 VALERO CARNICERO NOELIA F MASTER A

32 18,22 21 VALERO CARNICERO VICTOR M MASTER A

33 18,32 77 JIMENEZ JIMENEZj JOSE ANTONIO M MASTER B

34 19,10 52 GONZALO LUCAS ARTURO M MASTER A

PUBLICADAS:    13:25 1/2
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     CLASIFICACIÓN GENERAL

SUB 18-20-23

MASTER  A - B

35 20,05 85 GOMEZ GARCIA GONZALO M MASTER B

36 20,00 84 MORENO BUSTOS LUISA F MASTER B

37 20,59 16 PAREDES PAREDES HERMI M MASTER B

38 20,59 15 COMAS CACHO ANGEL M MASTER B

39 21,39 55 ESTEBAN MINGUEZ RICARDO M MASTER B

40 21,39 23 VALERO CARNICERO RUBEN M MASTER A

41 25,07 53 PEREZ HERNANDO ESTHER F SENIOR

42 25,07 54 DEL RIO POSTAS NOEMI F SENIOR

PUBLICADAS:    13:25 2/2



             V CARRERA POPULAR E. LECLERC

     4 de Mayo de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO

1 11,52 71 VARGAS ALONSO MARIO M

2 12,23 63 MARTINEZ AGUSTIÑO FRANCISCO M

3 12,41 79 CALONGE GARCIA PAULA F

4 12,48 37 ROMO ROMO JOSE M. M

5 13,32 302 GARCIA SANZ DIEGO M

6 14,03 59 ORTEGA SANTABARBARA VICTOR M

7 15,07 61 DE BENITO DE MIGUEL MIGUEL ANGEL M

8 15,14 74 DOMINGO GARCIA FERNANDO M

9 15,24 49 GIL PASCUAL ANDREA F

10 16,24 50 CORREDOR LOPEZ ALBA F

11 17,10 47 SANCHO MEDINA ISABEL F

12 17,11 48 SANCHO CUESTA SANTIAGO M

13 25,07 53 PEREZ HERNANDO ESTHER F

14 25,07 54 DEL RIO POSTAS NOEMI F

SENIOR FEMENINO
1 12,41 79 CALONGE GARCIA PAULA F

2 15,24 49 GIL PASCUAL ANDREA F

3 16,24 50 CORREDOR LOPEZ ALBA F

4 17,10 47 SANCHO MEDINA ISABEL F

5 25,07 53 PEREZ HERNANDO ESTHER F

6 25,07 54 DEL RIO POSTAS NOEMI F

SENIOR MASCULINO
1 11,52 71 VARGAS ALONSO MARIO M

2 12,23 63 MARTINEZ AGUSTIÑO FRANCISCO M

3 12,48 37 ROMO ROMO JOSE M. M

4 13,32 302 GARCIA SANZ DIEGO M

5 14,03 59 ORTEGA SANTABARBARA VICTOR M

6 15,07 61 DE BENITO DE MIGUEL MIGUEL ANGEL M

7 15,14 74 DOMINGO GARCIA FERNANDO M

8 17,11 48 SANCHO CUESTA SANTIAGO M

SUB 18 - 20  y 23     _    SENIOR

PUBLICADAS:    13:26
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PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO

1 10,09 78 ANDRES GARCIA RUBEN M

3 10,43 11 LA ORDEN LLORENTE GERMAN M

7 12,09 12 MAYO ESTERAS JUAN CARLOS M

12 13,10 13 GARIJO LABARCA CARLOS M

22 15,47 56 DEL CAMPO MADRID JOSE ANGEL M

24 15,50 60 HERNANDEZ ASENSIO ALVARO M

27 16,58 43 ALFARO GARCIA FCO. GABRIEL M

31 18,21 20 VALERO CARNICERO NOELIA F

32 18,22 21 VALERO CARNICERO VICTOR M

34 19,10 52 GONZALO LUCAS ARTURO M

40 21,39 23 VALERO CARNICERO RUBEN M

MASTER A FEMENINO
1 18,21 20 VALERO CARNICERO NOELIA F

MASTER A MASCULINO
1 10,09 78 ANDRES GARCIA RUBEN M

2 10,43 11 LA ORDEN LLORENTE GERMAN M

3 12,09 12 MAYO ESTERAS JUAN CARLOS M

4 13,10 13 GARIJO LABARCA CARLOS M

5 15,47 56 DEL CAMPO MADRID JOSE ANGEL M

6 15,50 60 HERNANDEZ ASENSIO ALVARO M

7 16,58 43 ALFARO GARCIA FCO. GABRIEL M

8 18,22 21 VALERO CARNICERO VICTOR M

9 19,10 52 GONZALO LUCAS ARTURO M

10 21,39 23 VALERO CARNICERO RUBEN M

MASTER A

PUBLICADAS:    13:26
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PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO

1 10,40 36 ROMERA SANTABARBARA MIGUEL ANGEL M

2 11,44 46 MORENO CARNIERO AGUSTIN M

3 12,08 8 MARTIN ALCUBILLA ANTONIO M

4 12,53 10 SERRANO GOMEZ JOSE JAVIER M

5 13,22 64 SANZ ROJO MIGUEL M

6 13,54 75 GONZALO AMBRONA LUIS FCO. M

7 15,46 17 GARCIA DOMINGUEZ JOSE ANGEL M

8 15,50 58 DE LAZARO LOSADA EMILIANO M

9 16,36 73 BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO M

10 18,32 77 JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO M

11 20,05 85 GOMEZ GARCIA GONZALO M

36 20,00 84 MORENO BUSTOS LUISA F

12 20,59 16 PAREDES PAREDES HERMI M

13 20,59 15 COMAS CACHO ANGEL M

14 21,39 55 ESTEBAN MINGUEZ RICARDO M

MASTER B FEMENINO
1 14,45 32 CARNICERO DE VERA ROSA MARIA F

2 18,18 76 URGEL MUÑOZ M. ISABEL F

3 20,00 84 MORENO BUSTOS LUISA F

MASTER B MASCULINO
1 10,40 36 ROMERA SANTABARBARA MIGUEL ANGEL M

2 11,44 46 MORENO CARNIERO AGUSTIN M

3 12,08 8 MARTIN ALCUBILLA ANTONIO M

4 12,53 10 SERRANO GOMEZ JOSE JAVIER M

5 13,22 64 SANZ ROJO MIGUEL M

6 13,54 75 GONZALO AMBRONA LUIS FCO. M

7 14,45 32 CARNICERO DE VERA ROSA MARIA F

8 15,46 17 GARCIA DOMINGUEZ JOSE ANGEL M

9 15,50 58 DE LAZARO LOSADA EMILIANO M

10 16,36 73 BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO M

11 18,18 76 URGEL MUÑOZ M. ISABEL F

12 18,32 77 JIMENEZ JIMENEZj JOSE ANTONIO M

13 20,05 85 GOMEZ GARCIA GONZALO M

14 20,00 84 MORENO BUSTOS LUISA F

15 20,59 16 PAREDES PAREDES HERMI M

16 20,59 15 COMAS CACHO ANGEL M

17 21,39 55 ESTEBAN MINGUEZ RICARDO M

MASTER B

PUBLICADAS:    13:26


